

FSJ Holding ApS

Plantagevej 4B
3100 Hornbæk

CVR-nr. 35889337

Årsregnskab 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 18. juni 2025

Frederik Sejr Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

FSJ Holding ApS
Plantagevej 4B
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 35889337

Direktion

Frederik Sejr Johansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Autohuset Hørsholm, CVR.nr. 18699931

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 596.589 mod DKK 2.182.933 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.487.413.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-10.563	-8.063
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	750.000	2.400.000
Finansielle indtægter		115	22
Finansielle omkostninger		-142.963	-209.026
Resultat før skat		596.589	2.182.933
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		596.589	2.182.933

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	596.589	2.182.933
Årets resultat	596.589	2.182.933

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	4	6.155.292	6.135.692
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		958.183	958.183
Finansielle anlægsaktiver	3	7.113.475	7.093.875
Anlægsaktiver		7.113.475	7.093.875
Likvide beholdninger		45.919	46.804
Omsætningsaktiver		45.919	46.804
Aktiver i alt		7.159.394	7.140.679

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.437.413	3.840.824
Egenkapital		4.487.413	3.890.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		61.250	61.250
Anden gæld		2.605.731	3.183.605
Kortfristede gældsforpligtelser		2.671.981	3.249.855
Gældsforpligtelser		2.671.981	3.249.855
Passiver i alt		7.159.394	7.140.679
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	1.657.891	1.707.891
Overført via resultatdisponeringen		2.182.933	2.182.933
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	3.840.824	3.890.824
Overført via resultatdisponeringen		596.589	596.589
Egenkapital pr. 31. december 2024	50.000	4.437.413	4.487.413

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Kapitalin- teresser</u>	<u>Tilgodeha- vender hos kapitalin- teresser</u>	<u>I alt</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	6.135.692	958.183	7.093.875	6.135.692
Tilgang i året	19.600	0	19.600	958.183
Kostpris pr. 31. december 2024	<u>6.155.292</u>	<u>958.183</u>	<u>7.113.475</u>	<u>7.093.875</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	<u>6.155.292</u>	<u>958.183</u>	<u>7.113.475</u>	<u>7.093.875</u>

Noter, fortsat

4. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		FSJ Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapital	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Autohuset Hørsholm A/S, Fredens- borg	30%	4.310.000	-1.177.672	23.194.985	-353.302	6.958.496
Ejendomsselskabet Egedalsvej ApS, Fredensborg	24,5%	250.000	-1.461.066	16.846.019	-357.961	4.127.275
Lindegaard & Sejr Invest ApS, Hels- ingør	25%	40.000	-128.045	-107.063	-32.011	-26.766
Oldenvej 4 A/S, Helsingør	25%	50.000	323.859	3.401.689	80.965	850.422
Sejr Invest & Leasing ApS, Fredens- borg	49%	40.000	0	40.000	0	19.600
I alt					-662.309	11.929.027
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser, indregnes til kost- pris						
						6.155.292
I alt						
						6.155.292

5. Eventualforpligtelser

FSJ Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Sejr Johansen

Direktør

Serienummer: 03a2039b-c45f-401d-853e-0c4c65dd3c5b

IP: 128.77.xxx.xxx

2025-06-20 05:31:06 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-20 05:34:34 UTC



Frederik Sejr Johansen

Dirigent

Serienummer: 03a2039b-c45f-401d-853e-0c4c65dd3c5b

IP: 128.77.xxx.xxx

2025-06-24 12:54:58 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.